
Ottsjö Framtid AB.  
 

Policy om hur medlen ska användas i verksamheten.  
 
Av Bolagsordning fastställd på stämman 2022 framgår; 
 
Bolagets ändamål är att arbeta för att bevara, utveckla och bidra till en hållbar närmiljö samt 
verka för att förbättra livskvalitén i Ottsjö för permanentboende, fritidshusägare och besökare 
samt att bedriva därmed förenlig verksamhet. 
 
Användning av medel till projekt 
Bolagets kapital ska utgöra en projektfond där enskilda, ideella organisationer och företag kan 
söka medel till projekt som driver verksamhet förenligt med Ottsjö Framtid ABs syfte. 
 
Medverkan kan endast ske i projekt som bedrivs i Ottsjö by och dess närhet.  
 
Ottsjö Framtid AB ska inte driva egna projekt utan finansiera projekt där andra är drivande.   
 
Det är i första hand avkastning från Bolagets kapital som ska fördelas till projekt. Projektmedel 
kan delas ut varje år.  
 
Om det inte finns något lämpligt projekt fonderas det årets avkastning. Bidrag till stora projekt 
som kan tänkas kosta mer än vad som finns fonderat kan ersättas genom att del av Bolagets 
kapital tas i anspråk. 
 
Projekt som söker medel från Ottsjö Framtid AB skall ha medfinansiering från annat håll. Det kan 
vara i form av beräknade arbetskraftskostnader men också genom ekonomiska bidrag. 
 
Styrelsen bedömer inlämnade projekt och gör en prioritering om flera ansökningar föreligger och 
det sammanlagda beloppet överstiger vad som finns tillgängligt. Styrelsen kan neka 
projektbidrag. 
 
Inlämning av projektansökningar skall normalt ske senast 30 juni eller 31 december och skickas 
till Bolagets VD (Jan Erik Göransson, jeg@ottsjo.net, 070 559 40 32). Ev frågor besvaras i första 
hand av VD men även av övriga i styrelsen.   
 
Följande uppgifter skall ingå i projektansökan 
 
Någon särskild ansökningsblankett finns inte, däremot skall det i den skriftliga ansökan ingå 
uppgifter om: 
 

1. Beskrivning av projektet 
2. Tidsplan,  där ett start och ett slut framgår 
3. Kostnads och finansieringskalkyl samt förslag på utbetalningsplan 
4. Ansvarig aktör och projektledare samt eventuella medaktörer. 

 
Styrelsen bedömer projektförslag enligt följande kriterier: 
 

1. Är projektet utformat i enlighet med Ottsjö Framtid ABs riktlinjer och syfte. 
2. Av den fullständiga kostnads och finansieringskalkyl gör styrelsen en bedömning om det 

skulle gå att genomföra projektet utan finansiering från Ottsjö Framtid?  
3. Verkar projektet genomförbart givet de resurser som beskrivs? 



4. Har projektägaren kapacitet att genomföra projektet? 
 

Ytterligare projektmedel kan tillföras om särskilda skäl föreligger. 
 
Projektbidraget är ett totalbidrag, dvs ev skatter, arbetsgivaravgifter, sociala avgifter mm skall 
räknas in i ansökan och kan ej rekvireras/beviljas särskilt. 
 
Vid behov kan styrelsen skicka ut projektförslag på remiss för bedömning. 
 
Bolaget kan hjälpa till med förskotts/delutbetalning för att lösa ev likviditetsproblem och som 
starthjälp innan andra pengar finns tillgängliga. 
 
Jäv 
En styrelseledamot får inte delta i handläggning eller beslut om finansiering av projekt där 
ledamoten själv eller någon närstående har ekonomiska intressen.  
 
Redovisning av projekt 
Varje projekt har en särskild ansvarig inom styrelsen. Uppgiften är att följa projektet samt vara 
attestant vid utbetalning. Projektet skall slutredovisas genom en enkel beskrivning av hela 
genomförandet. I redovisningen skall även ingå en ekonomisk rapport av utgifter och inkomster. 
 
Utbetalning av projektmedel sker efter den utbetalningsplan som upprättats. Normalt sker 
slututbetalning av de återstående 10% tills inlämnad redovisning blivit godkänd av Bolaget.  
 
Återbetalning av beviljade projektmedel kan krävas om inte överenskommelsen i projektansökan 
uppfyllts.  
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